בפני
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
נאסים אלסאנע - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד אייל אביטל

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן המייחס לו העבירות הבאות: **נהיגה פוחזת ברכב** לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: "החוק"), **החזקת סכין שלא כדין** לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין ו-**נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא** לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 08.10.20 בשעה 12:50.

- ו. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מהיום ככל והנאשם יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון כשאינו מורשה לכך.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ג, 06 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.